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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 11 Masc., 100m Braza Infantil Masculino
28/02/2026 - 17:00 Resultados
Mejor Marca Autonómica  INF15 1:06.45 DIAZ PEINADO, LUCAS C.REAL 18/07/2025
Mejor Marca Autonómica  INF14 1:09.88 CASTELLO CUÑAT, MARTIN MANRESA 03/07/2013

Clasificación AN Tiempo Puntos

Infantil Masculino 14 AÑOS

1. SANCHEZ AYATS, Hector 12 C. Valenciano 1:14.66 13,00
50m: 35.48 35.48 100m: 1:14.66 39.18

2. BOBRINEV, Dimitri 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:15.98 12,00
50m: 35.95 35.95 100m: 1:15.98 40.03

3. PATRU, David Andrei 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:16.27 11,00
50m: 35.31 35.31 100m: 1:16.27 40.96

4. APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 1:18.64 6,00
50m: 36.84 36.84 100m: 1:18.64 41.80

5. OUADHI IKEDJAIOUNE, Ishak 12 C. Valenciano 1:22.82 2,00
50m: 39.84 39.84 100m: 1:22.82 42.98

6. ARNAL ORON, Jose 12 C.N. Betera 1:23.55 1,00
50m: 38.69 38.69 100m: 1:23.55 44.86

7. APARICIO ROLDAN, Jorge 12 Club Deportivo Caxton College 1:24.01 -
50m: 39.83 39.83 100m: 1:24.01 44.18

8. CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata 1:24.45 -
50m: 38.94 38.94 100m: 1:24.45 45.51

9. SEMENOV, Mikhail 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:25.41 -
50m: 39.61 39.61 100m: 1:25.41 45.80

10. KOLTSOV, Heorhii 12 C.N. Torrevieja 1:25.76 -
50m: 40.43 40.43 100m: 1:25.76 45.33

11. HERMIDA BATTISTON, Felipe Sebastian12 C.N. Mediterraneo Valencia 1:26.40 -
50m: 40.02 40.02 100m: 1:26.40 46.38

12. TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Xativa 1:26.49 -
50m: 40.57 40.57 100m: 1:26.49 45.92

13. RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche 1:27.32 -
50m: 40.98 40.98 100m: 1:27.32 46.34

14. PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano 1:28.00 -
50m: 43.14 43.14 100m: 1:28.00 44.86

15. GUTIERREZ ALGABA, Pablo 12 C.N.E. Gandia 1:28.67 -
50m: 42.40 42.40 100m: 1:28.67 46.27

16. ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata 1:28.90 -
50m: 41.77 41.77 100m: 1:28.90 47.13

17. MATVIEIEV, Volodymyr 12 C.N. Torrevieja 1:29.01 -
50m: 42.06 42.06 100m: 1:29.01 46.95
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 11, Masc., 100m Braza

Infantil Masculino 15 AÑOS

1. ISKUL, Devid 11 C.N. Tenis Elche 1:10.18 19,00
50m: 33.48 33.48 100m: 1:10.18 36.70

2. BOERO QUINTANILLA, Jordi 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:10.85 16,00
50m: 33.82 33.82 100m: 1:10.85 37.03

3. GIMENO OROZCO, Pablo 11 C.N. Delfin 1:14.56 14,00
50m: 34.47 34.47 100m: 1:14.56 40.09

4. BENITEZ SENTANA, Gonzalo 11 C.N. Ferca-San Jose 1:16.92 10,00
50m: 35.85 35.85 100m: 1:16.92 41.07

5. GREGORI ROIG, Ruben 11 C.N. La Vall D´uixo 1:17.40 9,00
50m: 35.82 35.82 100m: 1:17.40 41.58

6. OLTRA SANCHEZ, Alvaro 11 C.N. Trencaones Alzira 1:18.36 8,00
50m: 36.24 36.24 100m: 1:18.36 42.12

7. FUENTES GARCIA, Carlos 11 C. N. Aguilas 1:18.46 7,00
50m: 36.41 36.41 100m: 1:18.46 42.05

8. MOUNAOUIR, Nassim 11 C.N. Denia 1:19.33 5,00
50m: 36.98 36.98 100m: 1:19.33 42.35

9. ROMERO LINARES, Alberto 11 Kzm Swimming Team 1:20.88 4,00
50m: 38.79 38.79 100m: 1:20.88 42.09

10. DUB, Gregorio 11 C.N. Vinaros 1:22.25 3,00
50m: 38.74 38.74 100m: 1:22.25 43.51

11. PINEDO PALLARES, Manel 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:22.78 -
50m: 38.69 38.69 100m: 1:22.78 44.09

12. PALAO HERNANDEZ, Ivan 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:22.79 -
50m: 39.15 39.15 100m: 1:22.79 43.64

13. SILLA TAMARIT, Vicente 11 C.N. Mediterraneo Valencia 1:22.96 -
50m: 38.43 38.43 100m: 1:22.96 44.53

14. CASTELLO VELAZQUEZ, Alvaro 11 C.N. La Vall D´uixo 1:24.17 -
50m: 38.72 38.72 100m: 1:24.17 45.45

15. MOTERO CEBRIAN, Angel 11 C. Sirenas Catarroja 1:24.40 -
50m: 40.21 40.21 100m: 1:24.40 44.19

16. GONZALEZ SECO, Lucas 11 C. Valenciano 1:24.65 -
50m: 39.98 39.98 100m: 1:24.65 44.67

Infantil Masculino

1. ISKUL, Devid 11 C.N. Tenis Elche 1:10.18 19,00
50m: 33.48 33.48 100m: 1:10.18 36.70

2. BOERO QUINTANILLA, Jordi 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:10.85 16,00
50m: 33.82 33.82 100m: 1:10.85 37.03

3. GIMENO OROZCO, Pablo 11 C.N. Delfin 1:14.56 14,00
50m: 34.47 34.47 100m: 1:14.56 40.09
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 11, Masc., 100m Braza, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

4. SANCHEZ AYATS, Hector 12 C. Valenciano 1:14.66 13,00
50m: 35.48 35.48 100m: 1:14.66 39.18

5. BOBRINEV, Dimitri 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:15.98 12,00
50m: 35.95 35.95 100m: 1:15.98 40.03

6. PATRU, David Andrei 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:16.27 11,00
50m: 35.31 35.31 100m: 1:16.27 40.96

7. BENITEZ SENTANA, Gonzalo 11 C.N. Ferca-San Jose 1:16.92 10,00
50m: 35.85 35.85 100m: 1:16.92 41.07

8. GREGORI ROIG, Ruben 11 C.N. La Vall D´uixo 1:17.40 9,00
50m: 35.82 35.82 100m: 1:17.40 41.58

9. OLTRA SANCHEZ, Alvaro 11 C.N. Trencaones Alzira 1:18.36 8,00
50m: 36.24 36.24 100m: 1:18.36 42.12

10. FUENTES GARCIA, Carlos 11 C. N. Aguilas 1:18.46 7,00
50m: 36.41 36.41 100m: 1:18.46 42.05

11. APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 1:18.64 6,00
50m: 36.84 36.84 100m: 1:18.64 41.80

12. MOUNAOUIR, Nassim 11 C.N. Denia 1:19.33 5,00
50m: 36.98 36.98 100m: 1:19.33 42.35

13. ROMERO LINARES, Alberto 11 Kzm Swimming Team 1:20.88 4,00
50m: 38.79 38.79 100m: 1:20.88 42.09

14. DUB, Gregorio 11 C.N. Vinaros 1:22.25 3,00
50m: 38.74 38.74 100m: 1:22.25 43.51

15. PINEDO PALLARES, Manel 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:22.78 -
50m: 38.69 38.69 100m: 1:22.78 44.09

16. PALAO HERNANDEZ, Ivan 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:22.79 -
50m: 39.15 39.15 100m: 1:22.79 43.64

17. OUADHI IKEDJAIOUNE, Ishak 12 C. Valenciano 1:22.82 2,00
50m: 39.84 39.84 100m: 1:22.82 42.98

18. SILLA TAMARIT, Vicente 11 C.N. Mediterraneo Valencia 1:22.96 -
50m: 38.43 38.43 100m: 1:22.96 44.53

19. ARNAL ORON, Jose 12 C.N. Betera 1:23.55 1,00
50m: 38.69 38.69 100m: 1:23.55 44.86

20. APARICIO ROLDAN, Jorge 12 Club Deportivo Caxton College 1:24.01 -
50m: 39.83 39.83 100m: 1:24.01 44.18

21. CASTELLO VELAZQUEZ, Alvaro 11 C.N. La Vall D´uixo 1:24.17 -
50m: 38.72 38.72 100m: 1:24.17 45.45

22. MOTERO CEBRIAN, Angel 11 C. Sirenas Catarroja 1:24.40 -
50m: 40.21 40.21 100m: 1:24.40 44.19

23. CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata 1:24.45 -
50m: 38.94 38.94 100m: 1:24.45 45.51
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 11, Masc., 100m Braza, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

24. GONZALEZ SECO, Lucas 11 C. Valenciano 1:24.65 -
50m: 39.98 39.98 100m: 1:24.65 44.67

25. SEMENOV, Mikhail 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:25.41 -
50m: 39.61 39.61 100m: 1:25.41 45.80

26. KOLTSOV, Heorhii 12 C.N. Torrevieja 1:25.76 -
50m: 40.43 40.43 100m: 1:25.76 45.33

27. HERMIDA BATTISTON, Felipe Sebastian12 C.N. Mediterraneo Valencia 1:26.40 -
50m: 40.02 40.02 100m: 1:26.40 46.38

28. TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Xativa 1:26.49 -
50m: 40.57 40.57 100m: 1:26.49 45.92

29. RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche 1:27.32 -
50m: 40.98 40.98 100m: 1:27.32 46.34

30. PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano 1:28.00 -
50m: 43.14 43.14 100m: 1:28.00 44.86

31. GUTIERREZ ALGABA, Pablo 12 C.N.E. Gandia 1:28.67 -
50m: 42.40 42.40 100m: 1:28.67 46.27

32. ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata 1:28.90 -
50m: 41.77 41.77 100m: 1:28.90 47.13

33. MATVIEIEV, Volodymyr 12 C.N. Torrevieja 1:29.01 -
50m: 42.06 42.06 100m: 1:29.01 46.95


